
 

Abiturientų susitikimas 
2015-02-10 16:57  

 

Praėjusį šeštadienį, sausio 31 dieną, minios 

žmonių rinkosi Šiaulių miesto Kultūros centro 

salėje, kur vyko, jau tradiciniu tapęs, buvusių 

miesto rusakalbių mokyklų ir „Santarvės“ 

vidurinės mokyklos abiturientų susitikimas. 

Susirinkusiuosius pasveikino Šiaulių miesto meras 

Justinas Sartauskas, „Santarvės“ vidurinės“ 

mokyklos direktorė Ingrida Kuolienė, svečiai iš 

Latvijos respublikos Rezeknės miesto – vicemeras 

bei rusų bendruomenės nariai. 

Vakaro metu buvę abiturientai dalijosi įspūdžiais apie savo laikų mokyklas, tuo metu vyravusius 

papročius, juokavo, šoko, dainavo. Į renginį nepatingėjo atvažiuoti žmonės iš įvairių ne tik Lietuvos, bet ir 

pasaulio kampelių. Savo mokyklos buvę abiturientai nepamiršo ir po dvidešimties, trisdešimties bei 

keturiasdešimt penkerių jos baigimo metų… 

Susitikimo metu visus linksmino „Santarvės“ vidurinės mokyklos ansamblis. 

Loreta Koženiauskienė

 

 

http://etaplius.lt/wp-content/uploads/2015/02/DSC_2210.jpg

